Tender Notice

Bank of Maharashtra invites sealed quotations from the General Insurance Companies in India who satisfy pre-qualification criteria set out in the RFP document for providing following insurance coverage.

- a. Insurance Coverage of Assets owned by the Bank.
- b. Bankers Indemnity Policy
- c. Debit Card Policy
- d. Credit Card Policy
- e. Group personal Accident Policy
- f. Locker Insurance Policy
- g. Motor Fleet Insurance Policy

All other details of RFP are available on our website: www.bankofmaharashtra.in/tenders.

Last date of getting clarification on RFP from the Bank is 15th June 2023. Last date for submission of sealed quotation is 22th June 2023 up to 3.00 p.m.

Deputy General Manager Corporate Services

निविदा सूचना

बैंक ऑफ महाराष्ट्र भारत में जनरल इंश्योरेंस कंपनियों से सीलबंद कोटेशन आमंत्रित करता है जो निम्नलिखित बीमा कवरेज प्रदान करने के लिए आरएफपी दस्तावेज़ में निर्धारित पूर्व-अर्हता मानदंड को पूरा करते हों।

- १ बैंक की स्वामित्व वाली आस्तियों का बीमा कवरेज।
- २ बैंकर्स क्षतिपूर्ति नीति
- ३ डेबिट कार्ड नीति
- ४ क्रेडिट कार्ड नीति
- ५ समूह व्यक्तिगत दुर्घटना नीति
- ६ लॉकर बीमा पॉलिसी
- ७ मोटर फ्लीट बीमा पॉलिसी

आरएफपी के अन्य सभी विवरण हमारी वेबसाइटः www.bankofmaharashtra.in/tenders पर उपलब्ध हैं।

बैंक से आरएफपी पर स्पष्टीकरण प्राप्त करने की अंतिम तिथि 15 जून २०२३ है। सीलबंद कोटेशन प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि 22 जून २०२३ को दोपहर 3.०० बजे तक है।

उप महाप्रबंधक, निगमित सेवाएँ